О внесении изменений в постановление акимата Есильского района от 22 ноября
2018 года № а-11/331 "Об утверждении коэффициентов зонирования,
учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных
пунктах Есильского района"

Утративший силу
Постановление акимата Есильского района Акмолинской области от 26 октября
2020 года № а-10/323. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской
области 27 октября 2020 года № 8096. Утратило силу постановлением акимата
Есильского района Акмолинской области от 27 ноября 2020 года № а-11/342
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Есильского района
Акмолинской области от 27.11.2020  (вводится в действие с № а-11/342
01.01.2021).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О Законом
правовых актах", акимат Есильского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Есильского района "Об утверждении постановление
коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах Есильского района" от 22 ноября 2018
года № а-11/331 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 6864, опубликовано 30 ноября 2018 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в электронном виде) следующие изменения:
      ,  указанного постановления изложить в новой редакции, приложения 1 2
согласно ,  к настоящему постановлению.приложениям 1 2
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района, курирующего данный вопрос.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким района С.Балжанов

      "СОГЛАСОВАНО":
      Руководитель Республиканского
государственного учреждения
"Управление государственных доходов
по Есильскому району Департамента
государственных доходов по Акмолинской области
      Комитета государственных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан" КоваленкоТ.Н.

Приложение 1

к постановлению акимата
Есильского района

от 26 октября 2020 года
№ а-10/323

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в городе Есиль Есильского района

№ Месторасположение объекта налогообложения в городе Есиль Есильского
района

Коэффициенты
зонирования

1

М и к р о р а й о н  Ж а с т а р
М и к р о р а й о н  Б а т ы с
У л и ц а  Т ы н  и г е р у ш и л е р
У л и ц а  К а й ы м а  М у х а м е д х а н о в а
У л и ц а  Б а у б е к а  Б у л к ы ш е в а
У л и ц а  Х а м и т а  Е р г а л и е в а
У л и ц а  Ш о к а н а  У а л и х а н о в а
У л и ц а  К а у к е н а  К е н ж е т а е в а
У л и ц а  О н т у с т и к
У л и ц а  Ч а п а е в а
У л и ц а  Ж и б е к  ж о л ы
У л и ц а  А к ж о л
У л и ц а  А л м а т ы
У л и ц а  Е с и л ь
У л и ц а  Е н б е к ш и л е р
У л и ц а  Ы б ы р а я  А л т ы н с а р и н а
М и к р о р а й о н  Б е й б и т ш и л и к
У л и ц а  П р о м з о н а
У л и ц а  Э л е в а т о р н а я
У л и ц а  Б и р л и к
У л и ц а  Г П Т У
У л и ц а  А к а н  с е р и
П р о с п е к т  О н д и р и с
У л и ц а  М а н ш у к  М а м е т о в а
У л и ц а  4 3 2 - к м
Улица Улы дала

1,75

2

У л и ц а  А м а н г е л ь д ы  И м а н о в
У л и ц а  В а т у т и н а
У л и ц а  Т а у е л с и з д и к
У л и ц а  Т о л е  б и
У л и ц а  Н у р к е н а  А б д и р о в а
У л и ц а  К у р ы л ы с ш ы л а р
У л и ц а  А б а я  К у н а н б а е в а
У л и ц а  К а ж и м у к а н а  М у н а й т п а с о в а
У л и ц а  А л и и  М о л д а г у л о в о й
У л и ц а  А л е к с а д р а  П у ш к и н а
У л и ц а  Г а р ы ш к е р л е р
У л и ц а  М у х т а р а  А у е з о в а
У л и ц а  Д о с т ы к
У л и ц а  А й т е к е  б и
У л и ц а  А л и х а н а  Б о к е й х а н о в а

2,1

У л и ц а  Ж е н и с
У л и ц а  Ж а м б ы л  Ж а б а е в а
У л и ц а  М а к а р е н к о
У л и ц а  Р ы с б е к а  М ы р з а ш е в а
У л и ц а  И ш х а н  С а р и б е к я н
У л и ц а  К а з ы б е к  б и
У л и ц а  Г а г а р и н а
микрорайон имени Николая Самохвалова
У л и ц а  Д и н м у х а м м е д а  К о н а е в а
У л и ц а  С а й л а у  С е р и к о в а
У л и ц а  А б ы л а й  х а н
Микрорайон Солтустик

Приложение 2
к постановлению акимата

Есильского района
от 26 октября 2020 года

№ а-10/323

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в сельских населенных пунктах Есильского района

№ Месторасположение объекта налогообложения в сельских населенных пунктах
Есильского района

Коэффициенты
зонирования

1 село Аксай 1,8

2
село Бузулук, Бузулукский сельский округ
село Сурган, Бузулукский сельский округ

1 , 7
1,5

3
село Двуречное, Двуреченский сельский округ
село Приишимка, Двуреченский сельский округ
село Курское, Двуреченский сельский округ

1 , 5
1 , 5
1,7

4
село Биртал, Интернациональный сельский округ
село Интернациональное, Интернациональный сельский округ
село Алматинское, Интернациональный сельский округ

1 , 5
1 , 5
1,5

5 село Караколь, Каракольский сельский округ
село Речное, Каракольский сельский округ

1 , 5
1,5

6 село Юбилейное, Юбилейный сельский округ
село Ейское, Юбилейный сельский округ

1 , 5
1,5

7

село Красивое, Красивинский сельский округ
село Ленинское, Красивинский сельский округ
село Кумай, Красивинский сельский округ
станция Красивое, Красивинский сельский округ
село Ярославка, Красивинский сельский округ

1 , 8
1 , 5
1 , 5
1 , 5
1,5

8 село Свободное, Свободненский сельский округ
село Раздольное, Свободненский сельский округ

1 , 8
1,5

9 село Жаныспай, Жаныспайский сельский округ
село Ковыльное, Жаныспайский сельский округ

1 , 7
1,5

10 село Знаменка 1,7

11 село Заречное, Зареченский сельский округ
село Дальнее, Зареченский сельский округ

1 , 5
1,5

12 село Московское 1,7

13 село Орловка 1,5

14
п о с е л о к  К р а с н о г о р с к и й
с е л о  И г л и к ,  п о с е л о к  К р а с н о г о р с к и й
село Калачи, поселок Красногорский

1 , 7
1 , 5
1,5

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан